12 — miesięcznie złt. 4.
Ner pojedynczy gr. 6.

N^o 331

Prenumerata na prowincji z opłatą pocztową złt. 20 kwartalnie.

w Warszawie dnia 5 Grudnia 1828 roku w Piątek.

WIADOMOŚCI KRAJOWE I ZAGRANICZNE.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Rozkaz dzienny do wojska Polskiego.

W kwaterze głównej w Warszawie dnia 15 (27) listopada 1828 roku.

Za Najwyższym Rozkazem.

Umieszczeni zostają.

W korpusie inwalidów i weteranów

Z pułku 5 piechoty linjowej, porucznicy: Józef Szumski i Iguacy Szumlanski, oba z przeznaczeniem do kompanji 10 weteranów.

Otrzymują żądane dymisje dla słabości zdrowia.

W piechocie.

W pułku 4tym Ułanów, podporucznicy: Koncewicz, przedłużenie urlopu na dni 30, w gubernję Podolską, i Kiersnowski, na miesiąc 2 w gubernję Wileńską.

W korpusie inwalidów i weteranów.

Kapitan weteranów Przechadzki, na dni 12, w Wielkie Kiejętowo Poznańskie.

Otrzymują dymisję.

W jeździe

Wykreślony rozkazem dziennym z dnia 10 (22) maja 1825 r, z korpusu żandarmerji, porucznik Stanisław Zawadzki.

Wykreślony zostaje z kontrol.

W wojsku.

Przykomenderowany do artylleryi, podpułkownik Jan Bujalski, zmarły w dniu 8 (20) listopada r. b.

W niebytności Jego Cesarzewiczowskiej Mości Wielkiego Xięcia Cesarzewicza naczelnego wodza szefa sztabu głównego.